
Muistutus Jämsän kaupungin metsäsuunnitelmasta 

 

Jämsän kaupungin metsäsuunnitelmaan sisältyy myös Hallin taajaman asemakaava-alueella olevien 
metsäalueiden hoidon suunnitelma vuosille 2022–2031. Kaupungin metsäalueet Hallissa rajoittuvat 
suurelta osin rakennettuun asutukseen ja myös taajaman läpi kulkevaan maantiehen 343. Kyse on siis 
taajamametsistä, joiden hoidon tavoitteena pitää olla elinvoimainen monimuotoinen metsä, jossa puuston 
käsittely on pienipiirteistä. Taajamametsissä pitää pyrkiä kasvattamaan sekapuustoisia luontaisia 
puulajeja.  

”Ei” avohakkuille taajamassa 

Laaditussa suunnitelmassa on Eveliinanaholla, Karoliinanaholla sekä Karoliinanaholta Hallin keskustaan rivi-, 
kerros- ja omakotitaloihin päin sekä maantiehen 343 rajautuvia alueita merkitty avohakkuutoteutuksena. 
Myös Jämsästä päin tullessa maantiehen 6031 ja osin rakennettuun asutukseen rajautuen on iso 
avohakkuualue.  

Taipaleenlammen ympärille on merkitty tänä vuonna tapahtuvaksi poimintahakkuu, jossa tulee huomioida 
alueen merkitys lähialueen asukkaille polkuineen ja maisemineen. Mäntykangasmaan osalta tulee 
huomioida, ettei arkaa metsäpohjaa vaurioiteta koneilla.  

Kaikkien taajamaraivausten ja -hakkuiden osalta tulee raivaus- ja hakkujäte kerätä metsäpohjalta 
energiakäyttöön esim. Jämsän Aluelämmön Hallin lämpökeskukselle. 

Viihtyisyyttä ja vetovoimaa 

Taajamassa pyrkimyksenä pitää olla viihtyisät ja ulkoilemaan houkuttelevat metsät edistämään asukkaiden 
viihtyisyyttä, ulkoilumahdollisuuksia ja hyvinvointia ja siksi tuntuu käsittämättömältä, että rivi-, kerros- ja 
omakotitaloasutukseen ja taajaman läpi kulkevaan maantiehen rajautuvilla alueille on esitetty avohakkuita.  

Jämsän kaupungin strategiasuunnitelmassa visiona mainitaan vetovoimainen, luonnonläheinen ja viihtyisä 
elinympäristö houkuttelemaan perheitä asumaan ja viihtymään. Halliin odotetaan hävittäjähankinnan 
myötä 100 uutta työpaikkaa ja toivomme, varmasti niin kuin kaupunkikin, että saisimme houkuteltua uusia 
asukkaita Halliin asumaan.  

Hallin taajaman asuinviihtyvyyden parantamiseksi puistometsiä tulee harventaa säännöllisesti, jolloin 
metsästä poistetaan poimintahakkuilla ylispuita ja raivauksilla saadaan ”risukylän” ilme pois. Kaupungin 
metsien raivaamisella ja hoitamisella on suuri merkitys myös maisemallisesti Hallin taajaman läpi halkovaa 
maantietä kulkeville. 

Asemakaava-alueella olevat puistometsät eivät mielestämme kuulu talousmetsäsuunnitelmaan, koska 
niiden hoitaminen tulee olla jatkuvaa, eikä perustua metsän tuotto-odotuksiin. 

Luonnonsuojelu- ja ilmastonäkökohdat 

Kunnilla on monia lakisääteisiä velvollisuuksia suojella luontoa ja turvata viihtyisä elinympäristö 
kuntalaisille. 

Metsien käsittelymenetelmillä on suuri merkitys myös ilmastonäkökulmasta. Avohakkuut ja sitä seuraava 
maanmuokkaus vaikuttaa merkittävästi ilmastoon esimerkiksi pienentämällä metsien kykyä sitoa hiiltä ja 
vapauttamalla maaperän hiiltä ilmakehään. 

Luontojärjestö WWF Suomi on vedonnut kuntiin ja seurakuntiin, jotta nämä luopuisivat avohakkuista. 
Järjestö on lähettänyt yhteensä 600 kirjettä ympäri Suomea kannustamaan kuntia ja seurakuntia 
vastuullisempaan metsänhoitoon. 



Hallin seutu ry:n ja Kuorevesi-Seura ry:n mielestä edellä olevat asiat tulee ottaa huomioon 
metsäsuunnitelmaa hyväksyttäessä. Yhdistyksillä on tässä muistutuksessa takanaan yhteenlaskettuna  
lähes 500 jäsentään. 
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